
 

    UCHWAŁA NR LXII/399/2023 

RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Miasta Radymna do zaciągnięcia zobowiązania 

wykraczającego poza rok budżetowy 2023 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miasta Radymna 

 

uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Radymna do zaciągania zobowiązania na realizację 

zadania: „Przebudowa drogi gminnej ul. Plażowa w miejscowości Radymno” o wartości 

przekraczającej granice ustalone w budżecie miasta na rok 2023 w kwocie 1.476.202,95 zł. 

 

2. Zobowiązanie zostanie pokryte z budżetu Miasta Radymna z dochodów własnych na rok 

2024 tj. udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 Przewodniczący  

    Rady Miasta Radymna 

 

    Andrzej  Pacek 

 

 


